12-02-2024 09:21:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam PODA DE ÁRVORES/ROÇAGEM do canteiro central da Rua Sete de Março, em toda
a extensão da via, no Bairro Pacaembu, tendo em vista que as árvores cresceram exageradamente trazendo perigo a
população que passam por essa via. Essa medida visa garantir maior tranquilidade e segurança aos usuários da
referida via.

Solicitação de PODA DE ÁRVORES/ROÇAGEM do canteiro central da Rua Sete de Março, em toda a
extensão da via, no Bairro Pacaembu.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA SETE DE MARÇO, EM TODA A EXTENSÃO DA VIA, PACAEMBU, 38.401-554,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 25064/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 09:21:41

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total